
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA  la determina del Responsabile del Servizio n. 27 del 06/05/2019 Reg. Gen. n. 190 con la
quale:

si prende atto della necessità di eseguire i lavori di sistemazione della pavimentazione

stradale divelta nelle Piazze: Europa, Corso Savoia, P.zza Garibaldi, P.zza Masaniello e Via
Roma, ed il ripristino di marciapiedi dissestati nel Centro Urbano;
si affidano i suddetti lavori alla ditta R.G. Immobiliare srls. con sede in via E. Toti n.66,

96019 Rosolini (SR) P. IVA 01876670892 ditta di fiducia dell’Ente che ha i requisiti
previsti dalla legge;
si impegna la somma di €. 9.886,88 al Cap. 3900/0 cod. 09.02-2.02.01.09.999 a voce

“reimpiego fondi a destinazione vincolata proventi concessioni edilizie” del bilancio 2019,
con obbligazione anno 2019;

VISTO che la ditta R.G. Immobiliare srls. con sede in via E. Toti n.66, 96019 Rosolini (SR) P. IVA
01876670892 ha eseguito con buon esito i lavori affidatogli;
VISTA la fattura FPA n. 1/20 del 22/04/2020 pervenuta il 23/04/2020 con prot. 10455 per un
importo complessivo di €. 9.886,88  di cui €. 8.104,00 per lavori ed € 1.786,88 per IVA al 22%,
emessa in modo non conforme alla piattaforma di inserimento dati;
VISTA la Nota di Credito FPA n. 3/20 del 27/05/2020 pervenuta il 27/05/2020 con prot. 13203 per
un importo negativo complessivo di - €. 9.886,88  di cui €. 8.104,00 per lavori ed € 1.786,88 per
IVA al 22%;
VISTA la fattura FPA n. 2/20 del 27/05/2020 pervenuta il 27/05/2020 con prot. 13204 per un
importo complessivo di €. 9.886,88  di cui €. 8.104,00 per lavori ed € 1.786,88 per IVA al 22%,
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dell’impegno, nonché la corretta esecuzione dell’incarico
affidatogli;
VISTA la regolarità contributiva DURC;
RILEVATO  che  nulla osta  alla  liquidazione della fattura sopra citata, emessa per l’esecuzione
dei lavori;

DETERMINA

OGGETTO:CIG: ZF127B8B3B. LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA
PAVIMENTAZIONE STRADALE DIVELTA IN PIAZZA EUROPA,
CORSO SAVOIA, PIAZZA GARIBALDI, PIAZZA MASANIELLO E
VIA ROMA, E RISPRISTINO MARCIAPIEDI DISSESTATI NEL
CENTRO URBANO.  DITTA R.G. IMMOBILIARE SRLS  DA
ROSOLINI. IMPORTO &#8364;. 9.886,88 IVA COMPRESA

5° SETTORE n. 35 del 09-06-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 35  DEL  09-06-2020

 REG. GEN. N. 250



per quanto sopra considerato che si intende integralmente riportato in riferimento al CIG:
ZF127B8B3B:

dare atto della regolarità contributiva;1.
di liquidare e pagare a saldo per i lavori eseguiti di SISTEMAZIONE DELLA2.
PAVIMENTAZIONE STRADALE DIVELTA IN PIAZZA EUROPA, CORSO SAVOIA, PIAZZA
GARIBALDI, PIAZZA MASANIELLO E VIA ROMA, E RISPRISTINO MARCIAPIEDI

DISSESTATI NEL CENTRO URBANO, a favore della ditta R.G. Immobiliare srls. con sede in
via E. Toti n.66, 96019 Rosolini (SR) P. IVA 01876670892, la somma complessiva di
€. 9.886,88 di cui €. 8.104,00 per lavori ed € 1.786,88  per IVA al 22%, a saldo della fattura
FPA n. 2/20 del 27/05/2020 pervenuta il 27/05/2020 con prot. 13204;
 tale somma graverà al Cap. 3900/0 cod. 09.02-2.02.01.09.999 alla voce "reimpiego fondi a
destinazione vincolata proventi concessioni edilizie” così come previsto con la determina
del Responsabile del Servizio n. 27 del 06/05/2019 REG. GEN n. 190 Imp. 267/2019
di versare all’erario la somma relativa all’IVA pari ad €. 1.786,88 in applicazione del3.
disposto di cui all’art. 17 ter del DPR 633/1972

Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

5° SETTORE n. 35 del 09-06-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


